
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; \\ ww.be/hta-nio.ru e-mail: bezhtinskivfee-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (i » //______2019 г. с. Бежта №

Об утверждении Паспорта Муниципальной целевой программы 
«Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности МО 

____  ___«Бежтинский участок» на 2019-2022гг.»__________________

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009г. №261- 
ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», 

и.о.главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить прилагаемый Паспорт Муниципальной целевой 
программы «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности 
МО «Бежтинский участок» на 2019-2022г.».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Султанова 
111.С.

И. о. главы МО 
«Бежтинский участок» Е.Хайбулаев


